**R**ecreolista domine placata **lecta**  
dominus et laudis tua nos pro  
natione dignos efficiat pro **placata**  
corpali **Oratio** **D**omine domine in quod admirabile  
est nomen in univisa terra tuorum **Oratio**

**R**ec nos dominus domine purget a  
cunctis et celestis remedium faciat  
atque ceteras sortes per dominum **supra plura**

**A**desto domine supplicatombus  
in nostris operibus dominus et quibus fiducia  
spande pietatis indulges cuncte  
in me tribue benignus effectum per **lecta**

**Q**ui dixit cor meum quoniam **lecta**  
vultu tuo vultu tuo domine requiram  
ne auras sanas tuas a me **Oratio** **D**omine illa  
natio mea et salus mea quod timebo **Oratio**

**P**erfice quis domine benignus in  
nobis observantia sancti libelli  
domini ut quod te actore facienda agno  
vium te operante impleam per **lecta**

**I**n diebus illis factus est sermo domini  
ad helyam thesbite dicens Surge  
et vade in sarrapata sydoniorum et ma  
nebis ibi **Oratio** **D**omi enim milici vidue  
ut pasciat te Surrexit et abiit in  
sarrapata **Oratio** **C**umque venisset ad portam ci  
uitatis appuit ei mulier vidua col  
ligens ligna **Oratio** **E**t novit eam dicens

ei **Oratio** **D**omine in paululum aqua in vase  
bibam **Oratio** **C**umque illa pergeret ut afferret  
clamavit per signum eius dicens **Oratio**  
in obsecro et bucellam panis in ma  
nu tua **Oratio** **Q**ue respondit **Oratio** **D**omi  
dixit tu quod non habeo panem nisi quod  
pugillum cape potest fames in ydria  
et paululum olei in lectito **Oratio**  
colligo duo ligna ut ingrediar  
et faciam illud mihi et filio meo ut  
comedam et moriamur **Oratio** **A**d quod helyas  
ait **Oratio** **N**on habere sed vade et fac sicut  
dixisti **Oratio** **I**terum in primis fac de  
ipsa famula sarrapata panes  
paululum et affer ad me **Oratio** **S**ibi ait et filio  
tuo facies postea **Oratio** **E**t ait dicit dicit  
dixit israel ydria fame non deficiet  
nec lectitus olei immineat usque  
ad diem in quo datus est dominus pluviam  
super terram **Oratio** **Q**ue abiit et fecit  
iuxta verbum hec **Oratio** **E**t comedit ipse  
et illa et domus eius **Oratio** **E**t ex illa die y  
dria fame non defecit et lectitus  
oleo non est imminutus nisi verbum domini  
quod locutus fuerat in manu helye **Oratio**

**I**n illo tempore locutus **Oratio** **F**acta cogitatio  
est ihesu ad turbas **Oratio** **S** **Oratio** **M**attheus  
et ad discipulos suos dicens **Oratio** **S**uper  
cathedram moysi sedent scribe et pha  
risei **Oratio** **O**mnia ergo quaeque dixerint  
vobis servate et facite **Oratio** **S**ed in vobis  
opera eorum nolite facere **Oratio** **D**icit enim  
et non faciunt **Oratio** **A**lligant autem onera  
grana et inportabilia et imponunt in